
Vysavače
Výkonné, ekonomické a velmi tiché vysavače.
Pro téměř každé použití!Správná 

volba

▲ Odsávání přímo od 
nástroje 
Sepnutí vysavače se aktivuje 
přímo elektrickým nebo pneu-
matickým nářadím a prach je 
odsáván přímo v místě vzniku. 
Není potřeba další úklid.

▲ Zdraví & bezpečnost 
Pro práci s nebezpečným a 
zdraví škodlivým prachem, 
použijte vysavače třídy L, M, H, 
asbest, třída 22 a ATEX zóna 2.

▲ Vysavače kapalin 
– vysavače pro hasiče 
Pomocník v nouzi. Při záplavách 
a škodách po požárech stroje sají 
až 200 l/min tekutiny z hloubky 
až 9 m a pomocí zabudovaného 
čerpadla ji odvádí více jak 50 m 
od stroje. Tímto přesvědčí každého 
hasiče. 

▲ Trvalé vysávání v průmyslu 
S velkým množstvím vzduchu se 
jako stacionární jednotka pro sací 
soustavy s více pracovními místy 
a trvalým provozem hodí typ 
DYNAMICS. Soustava se vytvoří dle 
přání zákazníka. 

Správná volba
Nilfisk – ALTO nabízí široký 
program vysavačů pro suché i 
mokré vysávání – vysavače jsou 
vyrobeny tak, aby splňovaly 
požadavky na potřeby profe-
sionálního úklidu s důrazem na 
vysoký výkon, nízkou hlučnost a 
volitelnost automatického nebo 
poloautomatického čištění filtru. 
Po prostudování nabídky zjistíte, 
proč jsme lepší volbou. 
Rozhodnete-li se pro jakýkoliv 
profesionální vysavač, jsme si 
jisti, že to bude pro Vás rozhod-
nutí ekonomicky výhodné s 
velkou sací sílou.

Typ vysavače
0 = základní typ
1 = standardní typ
2 = auto ZAP/VYP pro připojení  
       el. nářadí
3 = 

 auto ZAP/VYP pro připojení  
el. a pneum. nářadí 

6 =  vysávání tekutin
7 = vysavače pro hasiče

Kategorie podle prachu
1 = CE
M = M + L
H = H + M + L + azbest
M/B1 = M + L + typ 22
XC = filtrační systém XtremeClean 
ED = systém externího odpadního
          pytle

ATTIX 761-21 XC
Název modelu 
Třída stroje
3 = ATTIX 3
5 = ATTIX 5
6 =  SQ 6
7 =  ATTIX 7
8 =  SQ 8
 

Typ motoru
5 = UNI motor
6 = UNI motor s čištěním  
       filtru
9 = EC pohon
 

Typ nádoby
0 = pevná
1 = výklopná a vyjmutelná
3 = externí – odpadní pytel


